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	ГРАД СКОПЈЕ
СЕКТОР ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ
КОМИСИЈА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА 

ЈАВНИОТ ПОВИК  ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ  ЗА НА ГРАЃАНИ ОД СОЦИЈАЛНО РАНЛИВИ КАТЕГОРИИ ,ЖИТЕЛИ НА ГРАДОТ СКОПЈЕ         ЗА КУПУВАЊЕ ВЕЛОСИПЕД

	
	


Бул.Илинден 82, 1000 Скопје          www.skopje.gov.mk    Тел: 02/3297-321 и 02/3297-278

Б А Р А Њ Е

 за субвенционирање на граѓани од социјално  ранливи  категории, жители на градот Скопје за купување на еколошко превозно средство  велосипед  во 2023 година
Податоци за подносителот на барањето :

	Име и презиме  
	

	Улица и број
	

	Контакт телефон 
	

	e-mail
	


Барам да ми се надоместат трошоците за купување на велосипед.
Приложувам : 
· Нотарски заверена изјава дека барателот е согласен неговите лични податоци да се користат исклучиво за ова субвенционирање, дека барателот е жител на градот Скопје, дека припаѓа  на социјално ранлива категорија на граѓани и дека досега нема искористено субвенција за велосипед од Град Скопје (изјавата за барател, ќе биде објавена на интернет страницата на Град Скопје: www.skopje.gov.mk).

· Копија од предната страна на трансакциска сметка (исклучиво лична на барателот, не ополномоштена од трето лице).

· Доказ дека е извршено купување на еден нов велосипед и тоа со приложување на оригинал фискална сметка издадена во Република Северна Македонија, со датум од 01.01.2023 година се до исцрпувањето на буџетот наменет за јавниот повик, но не подоцна од 26.04.2023 година, при што задолжително е велосипедот да е целосно отплатен (плаќањето на рати не се прифаќа);
· Потврда дека барателот е: невработено лице, вработено лице чии месечни примања не го надминуваат износот на минимална плата и пензионер со минимална пензија од 15.000 ден.
	Скопје, __.__.2023 година
	Барател

__________________________



